DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES ENTRE A PRÁTICA
DE ATIVIDADE FÍSICA MODERADA E VIGOROSA, DESEMPENHO FÍSICO E
AUTOAVALIAÇÃO DE SAÚDE EM IDOSOS DA COMUNIDADE de autoria de JULIANA
MARTINS PINTO, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xx-sbgfa---simposio-brasileiro-de-

geografia-fisica-aplicada--iv-elaagfa---encontro-luso-afro-americano-de-geografia-fisica-e-

ambiente?page=79

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xx-sbgfa---simposio-brasileiro-de-geografia-fisica-aplicada--iv-elaagfa---encontro-luso-afro-americano-de-geografia-fisica-e-ambiente?page=79
https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xx-sbgfa---simposio-brasileiro-de-geografia-fisica-aplicada--iv-elaagfa---encontro-luso-afro-americano-de-geografia-fisica-e-ambiente?page=79
https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-xx-sbgfa---simposio-brasileiro-de-geografia-fisica-aplicada--iv-elaagfa---encontro-luso-afro-americano-de-geografia-fisica-e-ambiente?page=79